Date: Thu, 29 Mar 2001 21:26:05 +0900 (JST)
From: Ogawa Yasunobu <yogawa@stelab.nagoya-u.ac.jp>

野澤様

GUISDAP tau0 バージョンの設定を変えましたので
ご連絡します。
/EISCAT00/tau0/local
にあるファイルをすべてコピーしてお使い下さい。

高度分解能は、
 rangeAC=[90:3:150 150:12:330 330:36:690 690:72:1000];
 90 km から 150 km までは  3 km おきに解析
150 km から 330 km までは 12 km おきに解析、、、
としました。

また、解析データの中の
r_iter
に各高度のイタレーションナンバーが入るようにしました。

小川泰信

Date: Thu, 29 Mar 2001 21:51:57 +0900 (JST)
From: Ogawa Yasunobu <yogawa@stelab.nagoya-u.ac.jp>

野澤様

GUISDAP tau0 バージョンを sh2 に移植しましたので
お知らせします。
場所は
/EISCAT01/tau0/local/
です。
この中のファイルをコピーし、
analysis_new.m
を変更してお使い下さい。

それでは

小川泰信